
 
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про хід виконання 
Програми розвитку культури м. Бровари за 2017 рік 

Заслухавши інформацію начальника відділу культури Броварської 
міської ради Мелікової К.В. «Про хід виконання Програми розвитку 
культури м. Бровари за 2017 рік», керуючись статтею 25, пунктом 22 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи 
рекомендації постійних комісій з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та з гуманітарних питань, Броварська  міська  рада

В И Р І Ш И ЛА:

1. Інформацію начальника відділу культури Броварської міської ради 
Мелікової К.В. «Про хід виконання Програми розвитку культури м. Бровари 
за 2017 рік», що додається, взяти до відома.
2. Вважати Програму розвитку культури м. Бровари на 2017 рік такою, як 
виконана.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Секретар міської ради                                                            П.І.Бабич

м. Бровари
від 15 лютого 2018 року
№ 832-38-07


